— Le siège de la Société est fixé : 131, boulevard Carnot – 78110 Le Vésinet. 

Montant du capital social. — Le capital social est fixé à la somme de quatre millions sept cent huit mille quatre 
cent seize euros et cinquante-quatre centimes (4 708 416,54 EUR). Il est divisé en soixante-dix millions six cent 
vingt-six mille deux cent quarante-huit (70 626 248) actions ordinaires d’une valeur nominale de 1/15ème d’euro 
chacune, intégralement libérées et toutes de même catégorie. 

Objet social. — La société a pour objet, en France et dans tous les pays : 

La conception, le développement et la commercialisation d ’instruments et réactifs scientifiques, notamment